
Zarządzenie Nr 0050 .?$72016 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 02.12.2016 r.

Na podstawie art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) oraz art. 143 ustawy z dnia z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Klawiter -  inspektora ds. księgowości podatkowej 
i egzekucji do prowadzenia w imieniu Wójta Gminy Dąbrówka samodzielnej korespondencji 
w zakresie ogólnych pism informacyjnych dotyczących podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego a także wydawania postanowień, wezwań, zaświadczeń jak również wydawania 
upomnień dotyczących zaległości w ww. podatkach lokalnych.

§ 2. Upoważniam Panią Ewę Morawską -  inspektora ds. podatków lokalnych do 
prowadzenia w imieniu Wójta Gminy Dąbrówka samodzielnej korespondencji w zakresie 
ogólnych pism informacyjnych dotyczących podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
a także wydawania postanowień, wezwań, zaświadczeń jak również wydawania upomnień 
dotyczących zaległości w ww. podatkach lokalnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.12.2016 r.


